



GEMA DISTRIBUCION Y SERVICIOS SAS

facturacionlabgema@gmail.com

Nit: 900,109,517-0, Responsable de IVA

CRA 6 # 9-01. PEREIRA, RISARALDA. Tel(s): 316-2489075

Autoriz. DIAN 18764099531087 del 01-Oct-2025 vence 01-Oct-2026 Rango del FE 3489 al FE 10000

Nombre / R.S.: SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE SENA	FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA FE 3604
Representante: SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE SENA	Fecha: 20-Nov-2025 13:53:22 F. Pago: Crédito
Documento: Tipo [31] 899,999,034-1	Plazo: 30 Vence: 20-Dic-2025 Medio: Otro
Dirección: CL 57 # 8 - 69	Vendedor:
Ciudad: BOGOTA BOGOTÁ D.C.	Observ.:
Teléfonos: 018000 910270	#\$36-02-00-066-922310;8477428;caotalvaro@sena.edu.co#

Referencia	Detalle	%Desc.	%IVA	Cantidad	Valor	Total
000129	TALADRO ½ PULGADA PERCUTOR + PULIDORA 4-1/2 PULGADAS + 2 BATERÍAS (4AH - 2AH)		19	1.00	1,257,660	1,257,660
000129	JUEGO DE BROCAS PARA MAMPOSTERÍA X 5 PIEZAS DE 0.31 - 0.95 CM. SET 5 BROCAS DE MANPOSTERIA:		19	1.00	26,955	26,955
000129	PULIDORA 4 1/2PULGADAS 900W 12000RPM. MOTOR DE 900WATTS. SISTEMA MEJORADO DE EXPULSIÓN DE POLVO. EL CUERPO DELGADO PARA LARGO TIEMPO DE USO. SISTEMA DE VENTILACIÓN MEJORADO. MANGO ANTIVIBRACIÓN. EMBRAGUE ELECTRÓNICO Y FRENO		19	2.00	582,660	1,165,320
000129	DISCO DIAMANTADO CONTINUO 4 1/2 PULGADAS. CARACTERÍSTICAS: PARA CORTAR CONCRETO, PIEDRA Y BLOQUE. PLACA DE ACERO TRATADA A CALOR PARA MÁXIMA FORTALEZA DEL DISCO EN CORTES DE PROFUNDIDAD.		19	4.00	37,755	151,020
000129	PALÍN METÁLICO HOYADOR CON CABO DE MADERA		19	2.00	64,755	129,510
000129	VIBRADOR DE CONCRETO A GASOLINA. USO PROFESIONAL; MOTOR 4 TIEMPOS		19	1.00	3,280,545	3,280,545
000129	VIBROCOMPACTADORA RANA MOTOR A GASOLINA.		19	2.00	5,853,510	11,707,020
000129	SIERRA CIRCULAR 7-1/4PULG 40V INALAMBRICA + 2 BATERÍAS LITIO;		19	2.00	3,779,910	7,559,820
000129	MEZCLADORA CONCRETO 1 BULTO MOTOR GASOLINA; VELOCIDAD 3600 RPM		19	1.00	12,228,660	12,228,660
000129	MEZCLADORA CONCRETO 1/2 BULTO MOTOR GASOLINA; VELOCIDAD 3600 RP		19	3.00	9,507,105	28,521,315
000129	TRONZADORA DE METALES DE 14 PULG. EL MOTOR DE 2300 W		19	3.00	1,332,360	3,997,080

La Suma De: cien millones seiscientos cincuenta y tres mil doscientos veintitres pesos con 00/100 mlc.

- Tres (3) Días luego de recibido el producto/servicio, No aplican Reclamos ni Devoluciones, y cualquier abono a esta factura debe hacerse antes de la fecha de vencimiento.
- La Presente Factura de Venta se Asimila en Todos sus Efectos a la letra de cambio según artículo 779 del código de Comercio.

Items: 11 22.00

Ret.Fte.: \$0
Ret.IVA: \$0
Ret.ICA: \$0
= Ret: \$0



Estado: EXITOSA

Subtotal =
- Descuento 1 =
- Descuento 2 =
SUBTOTAL =
+ Otros Imp. =
+ INC e INCB =
+ IVA =
TOTAL =
A Pagar =

Gravado
\$70,024,905

Docum.	Fecha	Días	Saldo	Acumulado

Docum.	Fecha	Días	Saldo	Acumulado

Orden:
Pedido:
Remisión:

Bod.
ENTREGADO APROBADO

Continúa...
ACEPTADO POR: NOMBRE Y/O SELLO



GEMA DISTRIBUCION Y SERVICIOS SAS

facturacionlabgema@gmail.com

Nit: 900,109,517-0, Responsable de IVA

CRA 6 # 9-01. PEREIRA, RISARALDA. Tel(s): 316-2489075

Autoriz. DIAN 18764099531087 del 01-Oct-2025 vence 01-Oct-2026 Rango del FE 3489 al FE 10000

Nombre / R.S.: SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE SENA	FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA FE 3604
Representante: SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE SENA	Fecha: 20-Nov-2025 13:53:22 F. Pago: Crédito
Documento: Tipo [31] 899,999,034-1	Plazo: 30 Vence: 20-Dic-2025 Medio: Otro
Dirección: CL 57 # 8 - 69	Vendedor:
Ciudad: BOGOTA BOGOTÁ D.C.	Observ.:
Teléfonos: 018000 910270	#36-02-00-066-922310;8477428;caotalvaro@sena.edu.co#

Referencia	Detalle	%Desc.	%IVA	Cantidad	Valor	Total
000129	PROPORCIONA PROTECCIÓN CONTRA SOBRECARGAS. ALIMENTACIÓN ELÉCTRICA; VOLTAJE 120 V		19			
000129	TENAZAS DE CORTE FINAL. CIZALLA 12 PULGADAS MANGO ERGONÓMICO PARA CORTAR VARILLA METÁLICA DE 1/2		19	3.00	86,805	260,415
000129	PALETA O LLANA EN MADERA PARA CONCRETOS. MEDIDAS 8,5 POR 4 PULGADAS.		19	9.00	6,930	62,370
000129	MACHETE RUBLA DE 24 PILGADAS		19	4.00	42,660	170,640
000129	BALDE PARA LIMPIEZA		19	15.00	8,685	130,275
000129	MARTILLO PULIDO UÑA CURVA CABEZA CÓNICA 8 OZ		19	10.00	61,110	611,100
000129	FLEXÓMETRO DE 8M:		19	10.00	64,125	641,250
000129	SERRUCHO 18 PULGADAS CORTE FINO CON DIENTES DOBLE FILO. HOJA DE ACERO DE ALTO CARBONO		19	5.00	47,385	236,925
000129	BALANZA BÁSCULA 300 KG ELÉCTRICA DE PEDESTAL		19	1.00	384,660	384,660
000129	MARTILLO DE DEMOLICIÓN		19	1.00	3,600,000	3,600,000
000129	PLANTA ELÉCTRICA 8000W 110V/220V + PLANTA INVERSOR 800X 120V		19	2.00	4,230,000	8,460,000

La Suma De: cien millones seiscientos cincuenta y tres mil doscientos veintitres

pesos con 00/100 mlc.

- Tres (3) Días luego de recibido el producto/servicio, No aplican Reclamos ni Devoluciones, y cualquier abono a esta factura debe hacerse antes de la fecha de vencimiento.
- La Presente Factura de Venta se Asimila en Todos sus Efectos a la letra de cambio según artículo 779 del código de Comercio.

Items: 21 82.00

Ret.Fte.: \$0

Ret.IVA: \$0

Ret.ICA: \$0

= Ret: \$0

Estado: EXITOSA

Subtotal =	\$84,582,540.00
- Descuento 1 =	\$0
- Descuento 2 =	\$0
SUBTOTAL =	\$84,582,540.00
+ Otros Imp. =	\$0
+ INC e INCB =	\$0
+ IVA =	\$16,070,682.60
TOTAL =	\$100,653,222.60
A Pagar =	\$100,653,222.60

Gravado

\$84,582,540

Docum.	Fecha	Días	Saldo	Acumulado

Docum.	Fecha	Días	Saldo	Acumulado

Orden:
Pedido:
Remisión:

Bod.
ENTREGADO APROBADO

ACEPTADO POR: NOMBRE Y/O SELLO

CUFE: d07c172f1980977a7d3701d0a0877d376959e5d40133195b75475bd3d37f7aab8068f9604d20d9978da718aa8b0bf7b0

IngeSis / Palacio Serna Andrés NIT: 94,503,048-4 www.ingesis.co Software EmpreSis. [Aplica Anexo Técnico Actual Vigente, Art. 69 Res. 0042 de 2020].